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New Zealand  Australia

Creating and 
delivering sauces 
and condiments 
since 1973.

groenz.com.au 
+61 7 3393 5562 
ordersliquidau@gsf-anz.com



Our history dates back 40 years when we 
started creating complementary condiments 
for our customers to incorporate in their menus. 
Since then we have been delivering Sauces, 
Mayonnaises, Dressings, and other products with 
consistency and reliable quality. 

Driven by a belief of creating truly authentic 
flavours, Groenz offers its' portfolio through three 
brands (Frenchmaid, Kiwi Style and In House 
Systems) and also offers custom made products. 
We partner with leading local and global 
foodservice customers in Australia, New Zealand, 
and the Pacific Islands. 

Welcome to 
Groenz

Our Brands

With multi-packaging capability, Groenz provides 
shelf stable products in several pack formats and 
sizes to support our customers' needs in food 
preparation.

Our products are available for purchase through 
your local foodservice distributor. Visit our website 
to find all the information you require to make 
the right product choice as well as inspiration 
recipes ideas.

CHEFS INSPIRED 
Complement your menu 
with reliable, high quality, 
true to taste products 
developed with chefs & 
inspired cooks in mind. 

MAKING EVERY DAY 
TASTIER 
A trusted choice for easy-
going and cheerful eateries 
who want to offer good taste 
in an affordable menu.

SAUCE SOLUTION 
FOCUSED 
A great tasting range of 
sauces and condiments 
in convenient packaging 
to optimise usage and 
minimise wastage. 
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MAYONNAISE 
Vegan Mayonnaise 
Smokey Chilli Mayonnaise 
European Style Mayonnaise 

DRESSINGS 
Italian Dressing  
Peppercorn Vinaigrette 
Classic French Dressing 
Balsamic Vinaigrette 
Buttermilk Ranch Dressing 
Caesar Dressing 
Coriander, Ginger & Lime Dressing 
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Dijon Mustard 
American Mustard 
Wholegrain Mustard
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Lemon Juice 
Cajun Seasoning  
Lemon Pepper Seasoning 
Fresh Crushed Garlic
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SAUCES 
Tomato Sauce 
Barbecue Sauce 
Garlic Aioli 
Hot Chilli Sauce 
Mild Sweet Chilli 
Mint Sauce 
Tartare Sauce 

COATINGS & SEASONINGS 
Crispy Seasoned Coating 
Chicken Flavoured Coating 
Beef Flavoured Stock 

Free Range Mayonnaise 
Garlic Aioli 
Tomato Ketchup 
Mayonnaise 
Apricot Sauce   
Mustard 
Tomato Relish 
Sweet Thai Chilli 
Honey Mustard 
Hickory BBQ 
Creamy Aioli 
Lust BBQ 
Smokey BBQ Sauce

MAYONNAISE 
Mayonnaise

Kiwi Style

In House 
Systems

We create 
authentic sauces 
and dressings.
We love food,
we love sauce!
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Complement your menu with our range of top quality sauces and 
condiments. Every Frenchmaid product is created with chefs in 

mind to delight your customers. 



7Sauces

Hollandaise
A favourite traditional European style Hollandaise Sauce 
made from rice bran oil, egg yolk and seasoning. Great buttery 
taste! The perfect finishing touch to poached eggs, steamed 
vegetables, fish or seafood. 

Vegetarian No Artificial Flavours ALLERGENS: Egg, millk.

UNIT 
SIZE

1L

UNITS PER 
CARTON

12

SERVES PER 
UNIT

40

SHELF LIFE

7 months

CODE

10010292

AVAILABLE IN
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Béarnaise 
Sauce

They rock and 
we know!

A traditional French style Béarnaise Sauce 
with the same natural butter flavour as 
Hollandaise, infused with tarragon and 
chervil made true to taste. Perfect with 
grilled steaks, fish or poultry. You can also 
serve with canapes or as a dipping sauce.

Get inspired with our range of delicious 
dressings and sauces.

ALLERGENS: Milk.

ALLERGENS: Milk, sulphite.

ALLERGENS: Egg, milk, soy.

Creamy Aioli

Garlic Aioli

A smooth and Creamy Aioli, infused with 
subtle garlic flavours. Ideal as a dipping 
sauce with finger food. Delicious drizzled 
over roasted vegetables or a meaty salad. 
Perfect finishing sauce on a pizza and a 
lot more!

This top quality Garlic Aioli Sauce is made 
with our delicious creamy mayonnaise base. 
The thick and smooth texture is perfect as 
a dipping sauce, spread for hamburgers 
and sandwiches, to be served with cooked 
meats or to accompany grilled vegetables.

Vegetarian

Vegetarian

Vegetarian

No Artificial Flavours

No Artificial Flavours

No Artificial Flavours

No Artificial Colours

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

30g

1L

1L

1L

2L

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

100

12

12

12

6

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

1

40

40

40

80

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

9 months

7 months

12 months

7 months

12 months

CODE

CODE

CODE

10010285

10010294

10010302

10010305

10010276

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN
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TROPICAL CHICKEN SALAD
RECIPE

4 boneless skinless chicken 
breast cut into cutlets

2 tablespoons olive oil

2 tablespoons rice wine 
vinegar

1 tablespoon honey

juice of 1 lemon

1 clove of garlic minced

1⁄4 teaspoon crushed red 
pepper flakes

1⁄2 teaspoon ground ginger 

Fenchmaid Honey Mustard

Prepare marinade by mixing all of the 
ingredients, set aside. Trim chicken of fat and 
cut breasts into cutlets for more even grilling. 
Put chicken in large bowl and pour marinade 
all over turning to coat all sides. Place in 
fridge for 2-4 hours.

After chicken has marinated, preheat grill for 
10-15 minutes. While grill is heating divide 
the salad mix ingredients into four bowls. 
Once grill is heated, put chicken on, turn to 
medium heat. Grill for approximately 2-3 
minutes. Flip chicken, brush with Frenchmaid 
Honey Mustard and cook additional 2-3 
minutes. Remove from grill. Brush a little more 
Frenchmaid Honey Mustard on chicken and 
allow to cool for at about 5 minutes before 
slicing. Slice chicken into bite sized pieces 
and arrange on top of salad. Drizzle with 
additional dressing and enjoy!

INGREDIENTS DIRECTIONS



10 Sauces

Mouth-watering 
sauces!

The perfect 
finishing touch!

Butter Chicken 
Sauce

Make your dishes tastier with our 
great range of sauces, they match a 
variety of dishes.

Dress up your menu with our great tasting 
range of sauces to delight your customers.

A rich creamy sauce with a distinctive 
aroma of Indian spices. So versatile and 
can be served with meats, hamburgers 
and pizzas. The perfect simmer sauce 
can also be used as a marinade, dipping 
sauce and is also great in a pie filling.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

ALLERGENS: Milk.

Honey 
Mustard
A mild mustard sauce with a distinctive 
sweet honey flavour. Serve with meat, 
ham and chicken. Perfect in salads, 
sandwiches, wraps, burgers and as a 
dipping sauce with finger food. Vegetarian

Vegetarian

No Artificial Flavours

No Artificial Flavours No Artificial Colours

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

2L

2L

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

6

6

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

80

80

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

8 months

12 months

CODE

CODE

10010308

10010272

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN
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BUTTER CHICKEN PIZZA
RECIPE

250g Pizza Dough

(1 portion of your favourite 
pizza dough)

3⁄4 Cup Frenchmaid Butter 
Chicken Sauce

1⁄2 Cup Fresh Baby Spinach

1⁄4 Cup Sliced Red Onion

1⁄2 Cup Diced Poached Chicken 
Breast

1⁄2 Cup Cherry Tomatoes

Fresh Coriander to Garnish

1. Preheat the oven to 250°C.

2. Roll out the pizza dough into 
a 30 to 35cm disc.

3. Spoon 1⁄2 Cup of Frenchmaid Butter 
Chicken Sauce over the pizza base.

4. Place spinach over the sauce and sprinkle 
3⁄4 cup of cheese.

5. Coat the diced chicken with 1⁄4 cup of 
Frenchmaid Butter Chicken Sauce and place 
over the cheese.

6. Top with sliced red onion, cherry tomatoes, 
and the remaining cheese.

7. Bake until the base is crispy.

8. Slice the pizza and garnish with 
fresh coriander.

INGREDIENTS DIRECTIONS
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Smokey 
Barbecue
A rich Barbecue Sauce with distinctive 
hickory smoked flavour. Delicious served 
with cooked meat, perfect in hamburgers, 
kebabs, chips, wedges, pizza and steak 
sandwiches. Can also be used as a 
marinade or dipping sauce. A traditional 
family favourite!

Tomato Salsa
Discover a salsa with Mexican style 
chunky tomato-based sauce and a 
medium spice heat. Ideal for grilled 
meat, poultry or fish or as a side for any 
savoury dish. Replace tomato sauce 
with Frenchmaid Tomato Salsa into your 
recipes for another taste profile.

Teriyaki 
Sauce
A wonderfully versatile, tasty Asian sauce 
blends sesame's flavours with tomato, 
herbs, spices and red pepper. Ideal to use as 
a cooking sauce, marinade or to elevate the 
flavours of your finished dish.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

ALLERGENS: Sesame.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

Vegetarian

Vegetarian

No Artificial Flavours

No Artificial Flavours

No Artificial Colours

No Artificial Colours

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

2L

30g

2L

2L

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

6

100

6

6

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

80

1

80

80

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

12 months

12 months

10 months

12 months

CODE

CODE

CODE

10010281

10010290

10010509

10010280

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

What can't be 
missed in a BBQ?
An inspired cook, good meat, good 
company and good sauces, like 
Frenchmaid Smokey Barbecue.

Vegan
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Seafood 
Sauce

Tomato 
Sauce
Take advantage of the versatility of this 
thick and rich Tomato Sauce. Great for 
dipping, pouring or side of a plate.

A creamy mayonnasie based sauce with 
a light tomato flavour and mild notes of 
mustard and spices. Use this flavoursome 
sauce to create your own signature dish. 
A great favourite to accompany any 
seafood dish.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

ALLERGENS: Gluten, egg.

Vegetarian

No Artificial Flavours

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

5L

30g

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

4

100

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

200

1

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

12 months

12 months

CODE

CODE

10010282

10010286

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

Vegan

Maple 
Flavoured 
Syrup
A delicious Maple Flavoured Syrup with a 
natural sweet flavour. Perfect over french 
toast, hot pancakes, muffins, cakes, 
scones, ice cream, and freshly sliced 
fruits. A great ingredient in marinades, to 
add sweet notes to a sauce or as a glaze 
for ham and poultry.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

No Artificial Flavours No Artificial Colours

UNIT 
SIZE

30g

2L

UNITS PER 
CARTON

100

6

SERVES 
PER UNIT

1

80

SHELF 
LIFE

14 months

18 months

CODE

10010283

10010295

AVAILABLE IN

Vegan

Sweet Thai 
Chilli Sauce
A popular Asian sauce with spicy heat 
from chilli flakes combined with sweet 
notes. An irresistible option to serve with 
meat, chicken, seafood, stir-fries, fried 
rice, noodles, finger food, or even on a 
pizza. Just perfectly right!

ALLERGENS: Contains no known allergens.

UNIT 
SIZE

30g

2L

UNITS PER 
CARTON

100

6

SERVES 
PER UNIT

1

80

SHELF 
LIFE

12 months

12 months

CODE

10010287

10010278

AVAILABLE IN

No Artificial Colours

Vegan
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CHIPOTLE BEEF BURGER 
RECIPE

Patties:

600g ground beef

80g Frenchmaid Chipotle Salsa 

Baby kale

Cheese

Tomato

Pickled red onion

Sesame seed bun

Salt and pepper to taste

Frenchmaid Smokey Chilli Mayo 

Mix the Frenchmaid Chipotle Salsa into 
the ground beef and season lightly with 
salt and pepper. Form into 4 patties
and grill.

Assemble the burgers finishing with 
Frenchmaid Smokey Chilli Mayo.

Enhance your favourite classic beef burger with a dash of Frenchmaid Chipotle Salsa. 
Serve with your choice of toppings – We recommend tangy pickled red onion and 
baby kale to add a twist to the classic recipe. Served with thick cut fries on the side.

INGREDIENTS DIRECTIONS

Mayonnaise 
Chipotle Salsa
Smokey BBQ
Peri Peri Sauce

SAUCE ALTERNATIVES
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Chipotle 
Salsa 

Tzatziki

A mix of chipotle pepper extract and 
cayenne pepper mash packed in a 
flavourful sauce of tomatoes and other 
spices. Use as a spread sauce with 
pizza, wrap, hamburger, or in toasted 
sandwiches. Fabulous with any Mexican 
dish!

A delicious creamy mint yoghurt mixed 
with cucumber and lemon juice to 
refresh the palate. Use as a dressing, 
dipping sauce, spread for sandwiches or 
hamburgers, or as an accompaniment 
for meat, ham, or fish for a fresh taste.

ALLERGENS: Milk.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

UNIT 
SIZE

2L

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES 
PER UNIT

80

SHELF 
LIFE

18 months

CODE

10010299

AVAILABLE IN

No Artificial Flavours

UNIT 
SIZE

2L

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES 
PER UNIT

80

SHELF 
LIFE

9 months

CODE

10010301

AVAILABLE IN

No Artificial Flavours No Artificial Colours

No Artificial Colours

Vegan

Peri Peri 
Sauce
A classic Peri-Peri South African Style 
Sauce. We have combined four peppers 
- birds eye chilli, cayenne, red bell and 
black pepper - and balanced them with 
herbs, spices, tomato, lemon and lime 
to give a fresh full bodied flavour. This 
sauce complements anything it touches 
by adding spice without overpowering it.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

No Artificial Flavours No Artificial Colours

UNIT 
SIZE

2L

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES 
PER UNIT

80

SHELF 
LIFE

12 months

CODE

10010297

AVAILABLE IN

Chicken 
wings
One recipe, various flavours with ours 
dressings and sauces! Chicken wings 
gets even better with our special Peri 
Peri Sauce.

Vegetarian

Vegetarian
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Vegan 
Mayonnaise
Creamy, tasty and 
Vegan! The mayonnaise 
for everyone and every 
occasion. A delicious 
dressing on potato, pasta 
or any salad. Spread on 
sandwiches, tacos, burgers 
or use as a dipping sauce. 

Vegan ALLERGENS: Contains no known allergens.

UNIT 
SIZE

1L

UNITS PER 
CARTON

12

SERVES PER 
UNIT

40

SHELF LIFE

7 months

CODE

10010309

AVAILABLE IN

No Artificial Colours
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European Style 
Mayonnaise

Smokey Chilli 
Mayonnaise

A traditional European style 
creamy mayonnaise. Delicious in 
hamburgers, sandwiches, rolls, 
wraps, or salads. With endless 
versatility, you can mix with other 
sauces and create your signature 
dishes.

A rich creamy mayonnaise combined 
with crushed chilli and a hint of 
mesquite smoke gives a gentle smokey 
flavour and a lingering spicy heat. 
Ideal as a dipping sauce, and as a 
complement to any meat or seafood. 
Ideal with fried food and as a finishing 
sauce to pizzas. Your customer will love 
the spice zing!

ALLERGENS: Egg.

ALLERGENS: Egg, milk.

UNIT 
SIZE

1L

UNITS PER 
CARTON

12

SERVES 
PER UNIT

40

SHELF 
LIFE

11 months

CODE

10010296

AVAILABLE IN

UNIT 
SIZE

5L

20L

UNITS PER 
CARTON

4

1

SERVES 
PER UNIT

200

800

SHELF 
LIFE

12 months

12 months

CODE

10010268

10010269

AVAILABLE IN

Vegetarian

No Artificial Flavours No Artificial Colours

No Artificial Colours

Vegan 
Banana Loaf

Everything
that a delightful 
menu needs

The perfect mayo for every occasion! 
Our Frenchmaid Vegan Mayonnaise can be 
used for baking by replacing any butter or 
eggs in sweet or savoury recipes.

Save time in the kitchen with our mayos, 
endless possibilities and high quality.

Vegetarian
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Dijon Mustard
A slightly seeded mustard with background notes of 
vinegar and spice. Use as an emulsifier, marinade, 
spread, glaze, pan sauce, and a lot more.

Vegetarian No Artificial Flavours ALLERGENS: Contains no known allergens.

UNIT 
SIZE

2.2kg

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES PER 
UNIT

88

SHELF LIFE

18 months

CODE

10010271

AVAILABLE IN
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American 
Mustard

Wholegrain 
Mustard

Family-friendly mild everyday mustard. 
A delicious smooth mustard which 
carries the lighter notes of the mustard 
seed and has stronger vinegar flavours. 
Perfect for hotdogs, hamburgers, 
sausages and cold meats.

A delicious full-bodied aromatic 
mustard with a mixture of whole and 
cracked mustard seeds. Perfect on 
beef, pork, sausages, and cheeses. 
Mix with other mustards to create 
your own signature. ALLERGENS: Contains no known allergens.

UNIT 
SIZE

2.2kg

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES 
PER UNIT

88

SHELF 
LIFE

18 months

CODE

10010270

AVAILABLE IN

UNIT 
SIZE

2.1kg

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES 
PER UNIT

84

SHELF 
LIFE

14 months

CODE

10010298

AVAILABLE IN

ALLERGENS: Contains no known allergens.

Vegetarian

Vegetarian

No Artificial Flavours No Artificial Colours

Add personality 
to your dishes! 

Hot dog with 
Dijon Mustard 
or American 
Mustard?

Your recipes will take another step 
far from traditional flavours with 
the perfectly balanced flavour of 
Frenchmaid Wholegrain Mustard.

Just nourish your customers' souls with 
our authentic sauces.

No Artificial Flavours No Artificial Colours
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Italian Dressing
A classic dressing combining bell 
peppers and garlic balanced 
with Italian herbs, oregano, 
basil and parsley. Serve with 
green or pasta salad or steamed 
vegetables. Use across multiple 
applications and lift your dish.

No Artificial Flavours ALLERGENS: Contains no known allergens.

UNIT 
SIZE

2L

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES PER 
UNIT

80

SHELF LIFE

12 months

CODE

10010262

AVAILABLE IN

No Artificial ColoursVegetarian
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Peppercorn 
Vinaigrette

Classic French 
Dressing

A delicately spiced vinaigrette with 
finely crushed peppercorns. Serve as a 
dressing or marinade with vegetables, 
poultry, roasts, and grills. Add orange, 
pineapple or tomato juice to make a 
fruity dressing.

A classic refreshing French Vinaigrette 
Dressing with bell peppers, parsley and 
garlic. Serve whenever a light salad 
dressing is required. 

UNIT 
SIZE

2L

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES 
PER UNIT

80

SHELF 
LIFE

18 months

CODE

10010263

AVAILABLE IN

ALLERGENS: Gluten.

Vegetarian

Perfect for 
any salad! 

Oooh sounds 
delish!

Whatever your favourite 
salad, our dressings will be 
the final touch for delicious 
and refreshing recipes.

Create incredible plates with 
our true to taste products 
developed with chefs & 
inspired cooks in mind.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

No Artificial Flavours

UNIT 
SIZE

30g

2L

5L

UNITS PER 
CARTON

100

6

4

SERVES 
PER UNIT

1

80

200

SHELF 
LIFE

12 months

12 months

12 months

CODE

10010289

10010265

10010304

AVAILABLE IN

Vegan



22 Dressing

ROASTED BEETROOT, 
HALLOUMI AND WALNUTS

RECIPE

2 cups mixed salad leaves

6 medium shallots, peeled

80g Halloumi, cut in 1cm cubes

60g roasted walnut, cut in half

2 medium size beetroot

Salt and pepper

4 Tbsp Frenchmaid Balsamic 
Vinaigrette

80ml Frenchmaid Creamy Aioli

Wrap the beetroot in tinfoil and roast at 
160°C until tender, remove the tinfoil and peel 
the beetroot, the skin should just pull off.

Cut each beetroot into six wedges and keep 
warm until needed. Cut the shallots in half 
and roast until golden and caramelized, then 
add the halloumi and lightly colour in the 
oven.

Arrange the beetroot, walnuts, shallots 
and halloumi on your plate, drizzle with 
Frenchmaid Balsamic Vinaigrette and finish 
with small dots of Frenchmaid Creamy Aioli 
around the salad. Garnish with salad leaves 
and serve.

This salad is more than a side dish! It will take centre stage on a table. Perfect 
antidote to fulfil your customers’ wellbeing needs.

INGREDIENTS DIRECTIONS



23Dressing

Balsamic 
Vinaigrette

Coriander, 
Ginger & Lime 
Dressing

Buttermilk 
Ranch 
Dressing

Caesar 
Dressing

A classic Balsamic Vinaigrette with our 
combination of red bell peppers, garlic, 
parsley, oregano and basil. Ideal in 
salads and with pasta or to enhance 
the taste of meats and poultry.

A clear unique oil-free dressing 
combining the popular oriental flavours 
of coriander, ginger and lime. This 
unique dressing has a spicy Asian taste 
punctuated with tangy citrus notes. 
Unleash your creativity and use it as a 
marinade or dipping sauce.

A classic creamy dressing and simply 
delicious, made with free-range eggs. 
A perfect dressing for green salads, a 
fresh dipping sauce, appetizers or an 
accompaniment for chicken and pork. 
It can be also a secret ingredient for 
pizzas or baking.

A creamy rich dressing made with 
parmesan cheese, lemon juice, 
garlic and black pepper. A perfect 
accompaniment for your Caesar Salad. 
Also great with any leafy salad, potato, 
pasta, or seafood salad. Can be used 
as a replacement for mayonnaise.

ALLERGENS: Milk.

ALLERGENS: Egg, milk.

ALLERGENS: Egg, milk.

UNIT 
SIZE

2L

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES 
PER UNIT

80

SHELF 
LIFE

8 months

CODE

10010261

AVAILABLE IN

No Artificial Flavours

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

2L

1L

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

6

12

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

80

40

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

18 months

11 months

CODE

CODE

10010264

10010310

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

Vegetarian

Vegetarian

Free Range

Free Range

No Artificial Flavours

No Artificial Flavours

No Artificial Colours

No Artificial Colours

ALLERGENS: Contains no known allergens.

No Artificial Flavours No Artificial Colours

UNIT 
SIZE

2L

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES 
PER UNIT

80

SHELF 
LIFE

18 months

CODE

10010266

AVAILABLE IN

Vegan

Vegan



24 Seasoning

CORN FLAKE FRIED 
CHICKEN TENDERS

RECIPE

300g chicken tenders

¾ cup flour

2 eggs

½ cup buttermilk

200g cornflakes

2 Tbsp Frenchmaid Cajun Seasoning

Frenchmaid Smokey Chilli Mayo 
for dipping

If necessary, slice your chicken tenders 
lengthwise so they can cook quickly 
in the fryer. In the food processor, 
blend the cornflakes and Frenchmaid 
Cajun Seasoning until the cornflakes 
are mostly crushed. In 3 separate 
bowls arrange, the flour, the eggs and 
buttermilk, and the crushed cornflakes.

Dip each chicken tender first in the flour, 
then the egg mixture, and finally the 
cornflakes, pressing the cornflakes on 
firmly. Fry the chicken tenders at 165˚C 
for 3-4 minutes or until golden brown 
and cooked through. Allow to drain on 
paper towels. Serve with Frenchmaid 
Smokey Chilli Mayo for dipping. 

INGREDIENTS DIRECTIONS

Creamy Aioli
Garlic Aioli
Buttermilk Ranch
Mayo + Sweet Thai Chilli

SAUCE ALTERNATIVES



25Seasoning

A multipurpose seasoning with black 
and white peppers. It can be used 
as a coating, marinade, rub or to 
enhance flavour and bring some zesty 
to any savoury dish. Ideal with fish 
and chicken.

Fresh 
Crushed 
Garlic

Lemon 
Pepper 
Seasoning

No peeling or crushing, ready to use. 
Adds flavour to many preparations. 
A must have in every kitchen. Save 
preparation time and use across 
multiple applications. Great for 
garlic butter.

Cajun 
Seasoning

Lemon Juice

A multipurpose seasoning to give 
an exciting new taste to meat, 
fish, poultry, soup, sauce, and 
salad dressing.

An essential classic to add a zing to 
every dish and beverage. Ideal to use 
in sauces, dressings, jams, tapenades, 
and marinades. Perfect for meringues, 
cakes and desserts. 

ALLERGENS: Soy.

ALLERGENS: Soy.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

No Artificial Flavours

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

690g

600g

2L

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

12

12

6

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

345

300

80

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

24 months

24 months

9 months

CODE

CODE

CODE

10010513

10010275

10010267

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

No Artificial Flavours

No Artificial Flavours

ALLERGENS: Contains no known allergens.

UNIT 
SIZE

2kg

UNITS PER 
CARTON

4

SERVES 
PER UNIT

100

SHELF 
LIFE

12 months

CODE

10010522

AVAILABLE IN

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan
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Tomato Relish
A chunky combination of juicy tomatoes, chopped 
onions and selected spices make tomato relish 
a traditional favourite. Great as a topping or a 
filling for dishes: schnitzels, sausages, pies, rolls 
and pizzas. 

No Artificial Flavours ALLERGENS: Contains no known allergens.

UNIT 
SIZE

2.4kg

UNITS PER 
CARTON

6

SERVES PER 
UNIT

96

SHELF LIFE

18 months

CODE

10010507

AVAILABLE IN

Vegan
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CHICKEN SAUSAGE ROLLS
RECIPE

500g chicken mince

1 carrot, grated

1 small leek, finely diced

2 Tbsp olive oil

1 cup breadcrumbs

Flaky puff pastry

1 egg, beaten for egg wash

1/4 cup Frenchmaid Dijon 
Mustard

Salt and pepper to season

Frenchmaid Tomato Relish for 
dipping

Sweat the carrot and leek in the olive oil until 
soft – season with salt and black pepper. Mix 
with breadcrumb, Frenchmaid Dijon Mustard, 
and chicken mince.

Unfold the puff pastry sheet onto a lightly 
floured surface, fill with the chicken mixture 
and roll tightly, sealing with egg wash or 
a little water. Chill the roll until ready for 
baking.

Cut the puff pastry dough into snacks size 
pieces, brush the egg wash over the dough 
and bake at 200°C until the pastry is golden 
brown and the mix is fully cooked. Serve with 
Frenchmaid Tomato Relish for dipping.

Perfect sauces to embrace the chicken flavour sensations! This versatile ingredient 
allows Chefs to combine a variety of flavours and cooking methods and our great 
tasting range of sauces will match all of them.

INGREDIENTS DIRECTIONS
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Our PCU range
28-30g | 100 units per carton

Perfect for 
takeaways, home 
delivery, room 
service & food on 
the go!

Convenient 
Created for you to be ready to 
use. Portable. Sealed.

Versatile 
A great range of sauces  to 
complement a variety of meals.

Consistent 
Our high quality sauces help 
create delicious taste every time.

Shelf-stable 
Long shelf life from 6 up to 14 
months.
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Tartare Garlic 
Aioli

Tomato 
Sauce

Maple 
Flavoured 
Syrup

Smokey 
Barbecue

Sweet 
Thai Chilli

30g 30g

30g

30g

30g

30g

SHELF 
LIFE

9 months

CODE

10010285

AVAILABLE IN

SHELF 
LIFE

12 months

CODE

10010286

AVAILABLE IN

SHELF 
LIFE

14 months

CODE

10010283

AVAILABLE IN

SHELF 
LIFE

12 months

CODE

10010290

AVAILABLE IN

SHELF 
LIFE

7 months

CODE

10010512

AVAILABLE IN

SHELF 
LIFE

12 months

CODE

10010287

AVAILABLE IN

* Sold by 100 units per carton only.

Classic 
French 
Dressing
30g

SHELF 
LIFE

12 months

CODE

10010289

AVAILABLE IN
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A trusted choice for easy going and cheerful eateries who 
want to offer good taste in an affordable menu.



31Sauces

Tomato Sauce
No fries are the same without it. A classic and versatile 
sauce to serve with fries, snacks, burgers, and, of course, 
hotdogs. You can also use it to add flavour to burger 
patties, meatballs, gravies, casseroles, and pies. 

Vegan ALLERGENS: Contains no known allergens.

UNIT 
SIZE

2L

6.5kg

UNITS PER 
CARTON

6

3

SERVES PER 
UNIT

80

260

SHELF LIFE

12 months

12 months

CODE

10020316

10020329

AVAILABLE IN
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Barbecue 
Sauce
A well-balanced BBQ Sauce with 
notes of barbecue spice flavours and 
tomato. Delicious served with cooked 
meats, hamburgers, chips, pizza, 
steak sandwiches, or when used as 
a marinade or dipping sauce. It can 
also be used to enhance the flavour of 
gravies or casseroles.

Garlic Aioli
The classic flavour combination of our 
creamy mayonnaise with garlic. The thick 
and smooth texture makes it perfect as 
a dressing, condiment, as a spread on 
sandwiches, burgers and wraps, or as a 
dipping sauce.

Hot Chilli 
Sauce

Mild Sweet 
Chilli Sauce

A fiery blend of chilli and spices creates 
a mouth-watering sauce. Spice up your 
kebab, hotdog, burger, loaded fries, and 
noodles. Ideal to marinate meat or to dip 
foods into, and add whenever you want 
a kick of heat!

A mildly spicy, sweet transparent chilli 
sauce. Great to add a little bit of heat 
and flavour to your meal without 
overpowering it. Ideal in Asian style 
cooking, marinades, sauces or to use as a 
dipping sauce.

ALLERGENS: Gluten, egg, sulphites.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

ALLERGENS: Soy.

ALLERGENS: Soy.

Vegetarian

Vegan

Vegan

Vegan

No Artificial Flavours

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

6L

6.7kg

900g

6.8kg

6.2kg

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

3

3

15

3

3

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

240

268

36

272

248

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

12 months

12 months

9 months

12 months

9 months

CODE

CODE

CODE

CODE

10020322

10020326

10020332

10020325

10020330

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

No Artificial Colours
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A traditional Mint Sauce. The perfect 
complement to roast lamb or any 
other meat. Ideal as a marinade or 
dressing for salads and vegetables. 
Combine it with yogurt and spices to 
make a refreshing dip or raita.

A creamy tasty Tartare Sauce with 
tangy notes of gherkin and dill. 
Perfectly made to complement any 
sort of seafood. It can also be used as 
dressing in potato or pasta salads to 
enhance flavour.

Mint Sauce

Tartare 
Sauce

ALLERGENS: Gluten, egg.

ALLERGENS: Gluten.

Vegetarian

Vegan

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

6L

2L

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

3

6

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

240

80

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

12 months

12 months

CODE

CODE

10020328

10020321

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

Perfect with roasted lamb ribs, use 
this extraordinary sauce on your 
recipes.

Golden fried goodness! This 
traditional complement to all fish and 
seafood dishes also works very well 
with delicious potatoes.

This fresh Mint 
Sauce is a must!

Amazing and 
Irresistible 



34 Mayonnaise

Mayonnaise
A classic mayonnaise with a blend of sweet, vinegar 
and mustard flavours. So versatile to serve with almost 
everything. It goes good with sandwiches, fries, wraps, 
salads, fish, burgers, pasta, and beyond!

Vegetarian ALLERGENS: Gluten, egg.

UNIT 
SIZE

900g

6L

20L

UNITS PER 
CARTON

15

3

1

SERVES PER 
UNIT

36

240

800

SHELF LIFE

12 months

12  months

12 months

CODE

10020331

10020327

10020319

AVAILABLE IN



35Coating & Seasonings

A deliciously seasoned finely ground 
coating delivers a fabulous taste and 
is ideal across multiple applications. 
Deep fry or bake chicken and 
vegetables. You can also sprinkle 
on meat cuts before roasting or 
pan-frying. Mix with any stuffing 
and use to achieve the right texture 
for sauces, soups or any desired 
preparation.

A deliciously seasoned finely ground 
coating with a fabulous taste that 
is extremely versatile. It can be used 
to deep fry or oven bake both meats 
and vegetables, as a flavour enhancer 
in soups, dressings and sauces, as 
a seasoning and as texturing for 
meatballs or patties. Blended with 
Frenchmaid Cajun Seasoning provides 
another flavour dimension.

Chicken can be paired with a 
variety of Kiwi Style flavours as both 
marinades and finishing sauces.

Chicken 
Flavoured 
Coating

Crispy 
Seasoned 
Coating

So versatile!

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

12kg

15kg

5kg

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

1

1

3

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

480

4838

200

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

24 months

18 months

18 months

CODE

CODE

CODE

10020524

10020523

10020514

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

ALLERGENS: Gluten.

ALLERGENS: Gluten.

ALLERGENS: Soy.

Vegan

Vegan

No Artificial Colours

No Artificial Colours

A well-balanced beef flavoured 
stock with a hint of bouquet garni. 
Ideal in soups, stews, casseroles, 
risottos, and to add enhanced 
flavour to any beef dish.

Beef 
Flavoured 
Stock
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A great tasting range of condiments in convenient 
packaging to optimize usage and minimize wastage.
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Free Range 
Mayonnaise
Made with free-range eggs to attend to your 
customers’ preferences. A versatile mayo, delicious 
served as an accompaniment with a wide range of 
foods or as a dipping sauce for finger food.

Vegetarian Free Range ALLERGENS: Egg.

UNIT 
SIZE

900ml

UNITS PER 
CARTON

10

SERVES PER 
UNIT

36

SHELF LIFE

12 months

CODE

10070392

AVAILABLE IN
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Garlic Aioli
A light and sweet aioli with subtle 
vinegar notes and a prominent garlic 
flavour. Ideal as a dipping sauce, 
delicious in burgers, sandwiches, rolls, 
wraps, or as a pizza topping.

Tomato 
Ketchup
Lift every meal with this traditional 
favourite Tomato Sauce made 
with a combination of crushed 
tomatoes, chopped onions and 
selected spices. The perfect dipping 
sauce and also great for sausages, 
mince, pies, rolls, and much more!

Mayonnaise

Apricot 
Sauce

A light, smooth, egg-free mayonnaise 
with sweet vinegar and mustard notes. 
Use this versatile mayonnaise as a base 
for your signature dishes. And of course, 
it works perfectly with burgers and as a 
dipping sauce.

A sweet apricot flavour with a hint 
of spice makes this apricot sauce 
ideal to complement any meal, 
from starter to dessert. Great as a 
marinade, condiment, a glaze for 
ham and chicken, as a delicious 
pizza finishing sauce or as a 
dipping sauce.

ALLERGENS: Gluten, milk.

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

900ml

900ml

12.5L

12.5L

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

10

10

BnB

BnB

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

36

36

500

500

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

9 months

12 months

12 months

12 months

CODE

CODE

CODE

CODE

10070391

10070390

10070387

10070389

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

ALLERGENS: Gluten, egg, sulphites.

ALLERGENS: Contains no known allergens.

Vegetarian

Vegetarian

No Artificial Flavours

ALLERGENS: Milk.

Vegetarian

No Artificial Flavours No Artificial Colours

Vegan
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Mild mustard with a pinch of 
spice flavour. Combines well 
with roast beef, corned beef, 
sausages, ham, and other 
meats. Perfect for hotdogs, 
hamburgers, and sausages, and 
to add flavour across multiple 
applications.

Lift every meal with this traditional 
favourite Tomato Relish made with 
a combination of crushed tomatoes, 
chopped onions and selected spices. 
Try as a side, spread, topping and also 
pizza base sauce. Great for sausages, 
mince, pies, rolls, and much more!

Mustard

Tomato 
Relish

The perfect balance of mild mustard 
and a distinctive sweet honey flavour 
in convenient packaging. It is delicious 
as a dressing, spreading or dipping 
sauce.  

Honey 
Mustard

Vegan

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

12.5L

900ml

900g

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

BnB

10

10

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

500

36

36

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

18 months

12 months

12 months

CODE

CODE

CODE

10070388

10070516

10070395

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

ALLERGENS: Contains no known allergens.

Vegetarian

No Artificial Flavours

ALLERGENS: Gluten.

Vegan

ALLERGENS: Contains no known allergens.

No Artificial Flavours

A popular Asian sauce with spicy 
heat from chilli flakes combined 
with sweet notes in an easy 
packaging to decant. An irresistible 
option to serve with stir-fry dishes, 
noodles, or finger food.

Sweet Thai 
Chilli

Vegan

UNIT 
SIZE

12.5L

UNITS PER 
CARTON

BnB

SERVES 
PER UNIT

500

SHELF 
LIFE

12 months

CODE

10070400

AVAILABLE IN

ALLERGENS: Contains no known allergens.

No Artificial Colours
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Hickory BBQ
A tomato sauce-based with a slightly 
sweet flavour and distinctive hickory 
smoked flavour. It’s so versatile and 
perfect to elevate every meaty dish.   

Creamy 
Aioli
A smooth and Creamy Aioli infused 
with subtle garlic flavours in convenient 
packaging. Delicious drizzled over 
roasted vegetables, salads, pizzas and a 
lot more!

Lust BBQ

Smokey 
BBQ Sauce

A thick, dark, fruitier Barbecue Sauce 
perfect as an accompaniment to all 
red meats and poultry. Great to use 
as a base for pizza or as a sauce for 
hamburgers, hot dogs, pies or rolls.

A rich Barbecue Sauce with distinctive 
hickory smoked flavour. Delicious 
served with cooked meat, perfect in 
hamburgers, kebabs, chips, wedges, 
pizza and steak sandwiches. Can also 
be used as a marinade or dipping 
sauce. A traditional family favourite!

ALLERGENS: Milk.

Vegan

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

12.5L

900g

900g

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

BnB

10

10

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

SERVES 
PER UNIT

500

36

36

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

SHELF 
LIFE

12 months

9 months

7 months

CODE

CODE

CODE

10070398

10070396

10070397

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

AVAILABLE IN

ALLERGENS: Contains no known allergens.

No Artificial Flavours

ALLERGENS: Contains no known allergens.

No Artificial Flavours No Artificial Colours

UNIT 
SIZE

900g

12.5L

UNITS PER 
CARTON

10

BnB

SERVES 
PER UNIT

36

500

SHELF 
LIFE

12 months

12 months

CODE

10070394

10070399

AVAILABLE IN

ALLERGENS: Contains no known allergens.

No Artificial Flavours

No Artificial Flavours

No Artificial Colours

No Artificial Colours

Vegetarian

Vegetarian
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Product Index

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

1L

2L

600g

5L

2.2kg

2.4kg

1L

2L

2.1kg

1L

2L

2L

30g

2L

2L

2L

2L

1L

1L

30g

2L

30g

2L

2L

2L

1L

2kg

20L

2.2kg

30g

5L

1L

2L

2L

30g

30g

30g

690g

2L

2L

2L

5L

2L

Béarnaise Sauce

Balsamic Vinaigrette

Cajun Seasoning

European Style 
Mayonnaise
European Style 
Mayonnaise

Sauces

Dressings

Seasonings

Mayonnaise

Mustards

Relishes

Creamy Aioli

Classic French Dressing

Wholegrain Mustard

Hollandaise Sauce

Italian Dressing

Garlic Aioli

Peri Peri Sauce

Maple Flavoured Syrup

Seafood Sauce

Tartare Sauce

Sweet Thai Chilli Sauce

Tomato Salsa

Chipotle Salsa

Caesar Dressing

Lemon Juice

Smokey Chilli Mayonnaise

Dijon Mustard

American Mustard

Tomato Relish

Garlic Aioli

Coriander, Ginger & 
Lime Dressing

Maple Flavoured Syrup

Smokey Barbecue

Sweet Thai Chilli Sauce

Teriyaki Sauce

Tzatziki

Butter Chicken Sauce

Buttermilk Ranch Dressing

Fresh Crushed Garlic

Garlic Aioli

Classic French Dressing

Vegan Mayonnaise

Honey Mustard

Peppercorn Vinaigrette

Smokey Barbecue

Tomato Sauce

Classic French Dressing

Lemon Pepper Seasoning

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

12

6

12

4

6

6

12

6

6

12

6

6

100

6

6

6

6

12

12

100

6

100

6

6

6

12

4

1

6

100

4

12

6

6

100

100

100

12

6

6

6

4

6

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

CODE

PRODUCT

PRODUCT

PRODUCT

PRODUCT

PRODUCT

PRODUCT

10010294

10010264

10010275

10010268

10010270

10010507

10010305

10010265

10010298

10010292

10010262

10010297

10010512

10010509

10010299

10010261

10010267

10010296

10010302

10010283

10010280

10010287

10010281

10010301

10010308

10010310

10010522

10010269

10010271

10010285

10010304

10010309

10010272

10010263

10010290

10010286

10010289

10010513

10010276

10010266

10010295

10010282

10010278
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This Product Guide was printed on 2023 and some of the recipes might have changed. For the latest product information and 
allergens please request an updated version from your sales representative.

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

UNIT 
SIZE

12.5L6.7kg

15kg

900g

900g

6L

20L

12.5L

6L

12.5L

900ml

900g

5kg

12.5L

2L

12.5L

2L

900ml

900g

12kg

900g

6.8kg

900g

12.5L

900ml

6.2kg

6L

900ml

6.5kg

Apricot SauceBarbecue Sauce

Beef Flavoured Stock

Sauces

Coating & Seasonings

Mayonnaise

Hickory BBQ

Hot Chilli Sauce

Mayonnaise

Mustard

Tartare Sauce

Mayonnaise

Sweet Thai Chilli

Tomato Sauce

Free Range Mayonnaise

Garlic Aioli

Crispy Seasoned Coating

Mayonnaise

Lust BBQ

Mint Sauce

Smokey BBQ Sauce

Tomato Sauce

Tomato Relish

Creamy Aioli

Chicken Flavoured Coating

Honey Mustard

Mild Sweet Chilli Sauce

Smokey BBQ Sauce

Tomato Ketchup

Garlic Aioli

Garlic Aioli

Mayonnaise

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

UNITS PER 
CARTON

BnB3

1

15

10

3

1

BnB

3

BnB

10

15

3

BnB

6

BnB

6

10

10

1

10

3

10

BnB

10

3

3

10

3

CODECODE

CODE

CODE

PRODUCTPRODUCT

PRODUCT

PRODUCT

1007038910020326

10020523

10020331

10070396

10020322

10020319

10070388

10020328

10070400

10070392

10020332

10020514

10070398

10020321

10070399

10020316

10070516

10070397

10020524

10070395

10020325

10070394

10070387

10070390

10020330

10020327

10070391

10020329



Driven by a 
belief in creating 
truly authentic 
flavours.
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